ZEUS HULSE | TECHNIK

Montageart
Darstellung

Konsolen

Bohrungen

Wandkonsole fur Montage auf Beton im Lieferumfang enthalten

Wand
5°-45° Neigung

24

117

57

243

3 Bohrungen/
Konsole

Langloch 14x24 mm

Optional:

3 Bohrungen/
Konsolplatte

Langloch 14x24 mm

Decke
5°-45° Neigung

175
24

195

Bl

ca. 40

Abb. mit Schattenplus

Optional:

2 Bohrungen/
Konsole

Langloch 14x24 mm

Dachsparren

120

510

238

243

Optional:

links

=1

o0

=1

/¢=a=a=
eo

30°

1440

3 Bohrungen/
Winkel

Bohrung @ 14 mm

Empfohlen: Dac
verstarkungsset

hsparren-

nahere Infos unter
Befestigungsmittel






