## ZEUS HÜLSE I TECHNIK

Montageart Darstellung	Konsolen	Bohrungen
	Wandkonsole für Montage auf Beton im Lieferumfang enthalten	
Wand 5°-45° Neigung	60 24 30 117 238 57	3 Bohrungen / Konsole Langloch 14x24 mm
243	Optional:	3 Bohrungen / Konsolplatte Langloch 14x24 mm
Decke 5°-45° Neigung	Optional:	2 Bohrungen / Konsole
175 195 24 152 19	195 152 60	Langloch 14x24 mm
Abb. mit Schattenplus		
Dachsparren  120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Optional:  links rechts  25 40  120 60	3 Bohrungen / Winkel Bohrung Ø 14 mm
	Empfohlen: Dachsparren- verstärkungsset	nähere Infos unter Befestigungsmittel